Comitato

Regionale
Lombardia
Cremona 05 11 23
LOMMX026 mgmkiming
Pos. Num. Pilota
1 366 MAIFREDI Dominick
2 312 BALDO Federico
3 38 VENTURATO Aldo
4 179 GIGLIO Lorenzo
5 512 GALIA Riccardo
6 713 SPAGGIARI Cesare
7 7 PEROTTI Luigi
8 514 FRATACCI Nicolo
9 774 MANTOVANI Simone
10 104 MILANO Edoardo
11 4 SANTINATO Nicolo
12 100 [IMBERTI Giacomo A.
13 110 BELOTTIFilippo
14 13 LUGARA'® Edoardo A.
15 3 BIELLA Niklas
16 611 VERTUA Mattia
17 5 BIRTOLO Edoardo
18 128 SEBASTIANELLI Edoardo
19 93 FERRARI Ludovico
20 310 PIRACCINI Pietro
21 34 RADICE Lorenzo
22 36 VOLPE Federico
23 314 LORANDI Luca
24 71 SALVI Alessandro
25 438 NEGRI Gabriel
26 703 SALSANO Ludovico
25 PREVITALI Justin
715 CASALETTI Giulio

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Categ.

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Cadetti

65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Debuttanti
65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Cadetti

65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Cadetti

65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Debuttanti
65 Debuttanti
65 Debuttanti
65 Debuttanti
65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Cadetti

65 Cadetti

65 Debuttanti

Campionato Regionale

Motocross 2023

65-Garal
Classifica dopo 7 Giri (10,920 Km)

Motoclub FR Moto
Cairatese KTM
Oggiono KTM

FR  KTM
Berbenno KT™M

FR  GasGas

FR  Yamaha
G.S.Fiamme Oro Milano Husqgvarna
Verolese KT™M
Mcv Motorsport KTM
Freeracing Husqgvarna
M.V. Gallarate GasGas
Mariano Comense Yamaha
Berbenno KTM
Mariano Comense KTM
Cairatese KTM
G.S.Fiamme Oro Milano GasGas
Cervellin Yamaha
Cairatese KTM
Cairatese Husgvarna

FR  KTM
Cervellin KT™M
Gorlese Mario Colombo KT™M
Le Valli KTM
3Mxteam Motorsport GasGas
M.V. Gallarate GasGas
Bewild KT™M
Berbenno KT™M

KTM

Miglior tempo: nr 100 - IMBERTI Giacomo A. 40.113 nel giro 2 Media 140,004

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Inizio gara 05/11/2023 11:56:24

Cremona., domenica 05 novembre 2023

Esposto ore: 12:17

Race Director : Marino Citelli

Giri
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Tempo Tot.

13:27.699
13:35.890
14:41.751
13:33.860
14:52.939
14:56.877
15:16.454
15:23.036
16:24.822
14:02.966
15:47.359
16:22.044
14:28.810
16:20.062
16:54.755
8:54.439
9:39.225
10:41.985
13:22.622
16:42.532
8:04.000
9:22.254
12:45.018
2:16.486
4:02.877
00.000

Migliore
1:41.708
1:49.546
1:53.663
1:55.849
2:03.366
2:09.866
2:09.062
2:03.797
2:08.327
2:30.353
2:11.642

40.113
2:25.961
3:11.230
3:03.628
2:07.049
2:43.022
3:09.034
4:04.927
4:01.682
3:19.582
2:27.247
4:39.948
2:12.582
3:57.627

00.000

Media Vincitore 48,672 Km/h

G.

Distacchi

08.191 08.191
1:14.052  1:05.861
1Giro 1 Giro
1Giro 1:19.079
1 Giro 03.938
1 Giro 19.577
1 Giro 06.582
1Giro 1:01.786
2 Giri 1 Giro
2 Giri  1:44.393
2 Giri 34.685
3 Giri 1 Giro
3 Giri  1:51.252
3 Giri 34.693
4 Giri 1 Giro
4 Giri 44.786
4 Giri  1:02.760
4 Giri  2:40.637
4 Giri  3:19.910
5 Giri 1 Giro
5 Giri  1:18.254
5 Giri  3:22.764
6 Giri 1 Giro
6 Giri 1:46.391
7 Giri 1 Giro
Non Partito

Non Partito

Fine gara 05/11/2023 12:15:07

P.ti

250
210
170
140
250
120
110
210
170
100

90

85
140

80

77
120

74

72
110
100
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggjo : Luisella Santamaria
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